住所： 无锡市学前路152号

法定代表人：邱锡冀

经营范围：文艺演出；提供营业性演出场所；演出经纪；培训服装（不含发证、不

含国家统一认可的职业证书类培训）、舞美服装设计；会议及展览服务；物业管理（凭

有效资质证书经营）；电影发行；组织文化艺术交流活动；为企业提供管理服务；房屋

租赁；工艺品的设计及销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

注册资本：15,000万元

认购数量：2,655,337股

限售期限：12个月

关联关系：与发行人无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

3、中山证券有限责任公司

企业类型：有限责任公司

住所： 深圳市南山区科技中一路西华强高新发展大楼7层、8层

法定代表人：黄扬录

经营范围： 证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾

问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；融资融券；证券投资基金代销；为期货

公司提供中间介绍业务；代销金融产品业务。

认购数量：14,869,888股

限售期限：12个月

关联关系：与发行人无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

4、杨志英

住所：上海市静安区江宁路

身份证号：3505831908

认购数量：2,645,779股

限售期限：12个月

关联关系：与发行人无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

5、于浩洋

住所：北京市朝阳区

身份证号：1521041915

认购数量：2,920,870股

限售期限：12个月

关联关系：与发行人无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。

四、新增股份的上市和流通安排

本次发行新增24,739,776股的股份登记手续已于2017年12月7日在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理完毕， 并由中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司出具了证券登记证明。

本次发行新增股份为有限售条件的流通股，上市日为2017年12月15日。根据深交

所相关业务规则的规定，2017年12月15日公司股价不除权。本次发行中，王玫认购的

股票限售期为36个月，可上市流通时间为2020年12月15日（非交易日顺延）；其他投

资人认购的股票限售期为12个月， 可上市流通时间为2018年12月15日 （非交易日顺

延）。

本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市规则》规

定的上市条件。

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后前10名股东变动情况

（一）本次发行前公司前10名股东情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

股东名称

股份数量

（股）

持股比例

（%）

有限售条件的股

份数量（股）

马中骏 62,047,805 19.73 58,326,041

王玫 16,994,753 5.40 12,979,981

全国社保基金一一五组合 12,500,000 3.97 0

杭州顺网科技股份有限公司 7,937,550 2.52 0

全国社保基金一一二组合 6,203,424 1.97 0

沈云平 6,054,998 1.93 0

无锡中科汇盈二期创业投资有限责任公司 5,413,751 1.72 0

中国工商银行－嘉实策略增长混合型证券投资基金 5,278,769 1.68 0

中国建设银行股份有限公司－融通领先成长混合型证

券投资基金（LOF）

4,634,375 1.47 0

全国社保基金四零四组合 4,601,928 1.46 0

合计 131,667,353 41.86 71,306,022

（二）本次发行后公司前10名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

股东名称 股份数量（股）

持股比例

（%）

有限售条件的股

份数量（股）

马中骏 62,047,805 18.29 58,326,041

王玫 18,642,655 5.50 14,627,883

中山证券－招商银行－中山证券启晨1号集合资产管

理计划

14,869,888 4.38 14,869,888

全国社保基金一一五组合 12,500,000 3.68 0

杭州顺网科技股份有限公司 7,937,550 2.34 0

全国社保基金一一二组合 6,203,424 1.83 0

沈云平 6,054,998 1.78 0

无锡中科汇盈二期创业投资有限责任公司 5,413,751 1.60 0

中国工商银行－嘉实策略增长混合型证券投资基金 5,278,769 1.56 0

中国建设银行股份有限公司－融通领先成长混合型

证券投资基金（LOF）

4,634,375 1.37 0

合计 143,583,215 42.32 87,823,812

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加24,739,776股限售流通股，具体股份变动情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 81,158,481 25.80 105,898,257 31.22

无限售条件股份 233,351,519 74.20 233,351,519 68.78

合 计 314,510,000 100.00 339,249,776 100.00

注： 有限售条件股份包括中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司标记的首

发限售股和高管锁定股。

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情

形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司的资本实力会显著增强，资本结构会得到优化，偿

债压力会得到一定程度的缓解，抗风险能力将会得到有效提高。

（三）对公司业务结构的影响

公司主营业务为影视剧的投资、制作、发行及衍生业务，艺人经纪业务和移动休

闲游戏研发推广业务和渠道推广业务。 公司系国内首批被授予电视剧制作经营许可

证（甲种）的民营影视公司。经过十多年的稳健发展，公司已形成了以电视剧投资、制

作及发行业务为核心，电影、动画、艺人经纪互动发展的业务体系.

本次非公开发行获得的募集资金将全部用于电视剧及网络剧制作项目， 本次非

公开发行将扩充公司资金实力，有利于主营业务发展。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不

会有实质的影响。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行后，公司的高管人员结构不会发生重大变化。

（六）对公司同业竞争和关联交易的影响

本次发行由投资者以现金方式认购， 除王玫以外的投资者与本公司不存在关联

方关系。最近一年内，王玫与公司不存在关联交易，且未来没有交易安排。因此不会对